
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E
SOCIEDUCATIVA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE FUNDOS E CONVÊNIOS

1

SJC/DIAF/GELIC

Fl.

SJC/DIAF/GELIC

Fl.

SJC/DIAF/GELIC

Fl.

SJC/DIAF/GELIC

Fl.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO PARA PARCERIA LABORAL (TRABALHO EXTERNO) Nº 

003/SAP/DPP/2022 –REGIONAL 02 – REGIÃO SUL

Considerando o teor do Resultado Final do Processo de Chamamento Público 
n°003/SAP/DPP/2021, emitido pela Comissão Permanente de Avaliação das 
Atividades Laborais (CPAAL), que visou à seleção de interessados para a formação de 
parcerias por meio de Termo de Cooperação Laboral, em cumprimento a Lei 7.210 de 11 
de julho de 1984, na Lei Estadual dos Fundos Rotativos n. 5.455/1978 e n. 17.637/2018, e 
nas condições estabelecidas no edital, aplicando no que couber os dispositivos das Leis 
Federais n. 8.666/93 e 13.019/2014, bem como o Decreto Estadual n. 1.196/2017;

                  HOMOLOGO como definitivo o resultado (SAP 16470/2022) da Seleção, 
conforme:

PENITENCIÁRIA FEMININA DE CRICIÚMA

1) UFO Way Denin Brasil Ind. E Comércio de Confecções Ltda – aprovada, cumpriu 
todos os requisitos do edital;

PRESÍDIO REGIONAL MASCULINO DE TUBARÃO

1) Super Líder Alimentos Eirelli – reprovada, conforme o item 10.7 do Edital. 

10.7 - Fica desclassificado o proponente que não apresentar o QIS 
preenchido de todos os seus sócios, ou fornecer dados inexatos ou omitir 
ou fazer declarações falsas que o desabone, sendo inclusive  causa  de  
rescisão  de  Termo  de  Parceria  Laboral  caso  constatada  a  situação  
no decorrer da vigência da parceria laboral;

2) Hidromineral Termal de Armazém – desistência da empresa.

 Para legitimidade do ato, publique-se o presente.

               Florianópolis, na data da assinatura. 

EDEMIR ALEXANDRE CAMARGO NETO
Secretário de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 S

A
P

 0
00

16
47

0/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o 
F

F
67

9C
P

6.

414



Assinaturas do documento

Código para verificação: FF679CP6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDEMIR ALEXANDRE CAMARGO NETO (CPF: 029.XXX.319-XX) em 08/07/2022 às 13:30:28
Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/03/2019 - 16:54:37 e válido até 01/03/2119 - 16:54:37.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0FQXzIwMTQwXzAwMDE2NDcwXzE2NTU1XzIwMjJfRkY2NzlDUDY= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SAP 00016470/2022 e o código FF679CP6
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


